8 W. A n c z y c , Bitwa pod Grunwaldem i Tannenbergiem, Życie Młodzieży 14(1928) z 4 VII.
9 [Śpiewak], Krakowiacy, Marsz pod Racławice, Życie Młodzieży 13(1926) z 10 VI.

10 Jak umierali uczestnicy powstania 1803 roku. Życie Młodzieży 2(1924) z. I-II.
11 Oswobodzenie Wiednia r. 1683 przez króla Jana Sobieskiego, Życie Młodzieży 20(1926) z 24 X.
12 Hołd pruski. Życie Młodzieży 22(1927) z 28 XI; Husarze, Życie Młodzieży 16(1927) z 28 VIII.
13 [Przyjaciel Młodzieży], Wielka rocznica Życie Młodzieży 8(1925) z 28 IV; zob. także

[Sz.]A.